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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntien lakisääteinen pysyvä yhteistyöelin, jonka tehtävänä on 

varmistaa ja huolehtia kuntien ikääntyneen ja vammaisväestön vaikutus- ja osallistumis-

mahdollisuuksista, tarpeista ja hyvinvoinnista. Vanhus- ja vammaisneuvosto on merkittävä linkki 

kunnan ikäihmisten ja kunnan päätöksenteon välillä. Vanhus- ja vammaisneuvoston antamien 

suosituksien, lausuntojen tai muiden vastaavien kannanottojen vaikutuspiiriin kuuluvat kaikki 

kuntalaiset. Vanhus- ja vammaisneuvosto on hyvissä ajoin otettava mukaan iäkkäitä ja vammaisia 

koskevien suunnitelmien laatimiseen. Vanhus- ja vammaisneuvostolla on lähes poikkeuksetta suorat 

yhteydet eri eläkeläisjärjestöihin, joilla taasen on suora yhteys jäseniinsä eli niihin kuntalaisiin, joita 

varten suunnitelma alun perin tehdään. 

Koronapandemia vaikutti edelleen vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan, koska yli 70-vuotiaiden 

kokoontumisia rajoitettiin osan aikaa vuodesta. Etäyhteyksin kokouksia ei voitu järjestää, koska kaikilla 

jäsenillä ei ole etäyhteyksiin mahdollisuutta. Toimintavuonna vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui 

kolme kertaa.  

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännössä on kirjattu, että vanhus- ja vammaisneuvoston ja 

kunnan eri toimialojen kesken sovitaan säännöllisistä tapaamisista, joissa keskustellaan toimialoille 

käsittelyyn tulevista asioista. Toimintavuonna neuvostossa vierailivat kunnanjohtaja sekä kulttuuri- ja 

vapaa-aikatoimen koordinaattori. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäseniä osallistui etäyhteydellä vanhus- ja vammaisneuvostopäiviin 

marraskuussa 2021 sekä jäseniä osallistui eduskunnan ikäverkoston keskustelutilaisuuteen 24.4.2021. 

Ylä-Savon vakan toiminnasta on välitetty tietoa sähköpostitse. 

Elokuussa järjestettiin lettukestit Pajarinteen ja asumispalveluiden asiakkaille.  

Vanhustenviikon tapahtumat 3-10.10.2021 voitiin järjestää yhdessä seurakunnan, kunnan vapaa-

aikatoimen ja liikenneturvan kanssa ja ohjelma olikin monipuolinen (liite). Vanhustenviikkoa 

suunniteltiin työryhmässä. Vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti 5.10 Senior Surf tapahtuman, johon 

osallistui 24 kuntalaista. Yhteensä vanhustenviikon tapahtumiin osallistui 110 henkilöä. 

Vanhustenviikon tapahtumaan haettiin rahoitusta testamenttivaroista ja sitä saatiin 1700 euroa.  

Hali ry:ltä saapui kirje ja pyyntö keskustella päätöksentekijöiden kanssa valtionosuuden korotuksen 

käytöstä ympärivuorokautisen hoivan henkilöstömitoituksen nostoon sekä välillisen ja välittömän työn 

erottamiseen niin kunnan kuin yksityisiltä hankittavissa palveluissa. Asia lähetettiin käsiteltäväksi 

perusturvalautakuntaan.  

 


